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UCZESTNICYPOSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE DO ]
SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego pn: Druk wyciaqgow z
obwieszczenia oraz kart do glosowania w wyborach do Sejmiku Wojewodztwa
Podkarpackiego zarzadzonych na 21 pazdziernika 2018 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z p6zn.zm.) Urzad Marszatkowski Wojewodztwa
Podkarpackiego jako Zamawiajacy informuje, iz ztozone zostato pisemne zapytanie do tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia dot. ww postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tres¢ zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajacego, ktore stanowig integralng czes¢ SIWZ

Pytanie:

Jaki naktad wyciggéw z obwieszczenia ma by¢ wydrukowany dla kazdego z 5 Okregow
Wyborczych?

Odpowiedz:

taczny naktad dla wszystkich 5 Okregéw Wyborczych wynosi okoto 17.720 sztuk.

Pytanie:

Jaki naktad kart do gtosowania ma by¢ wydrukowany dla kazdego z 5 Okregdw Wyborczych?
Odpowiedz:

taczny naktad dla wszystkich 5 Okregéw Wyborczych wynosi okoto 1.709.812 sztuk.

Pytanie:

Ile jest miejsc dostaw wyciggdw z obwieszczenia?
Odpowiedz:

Jedno miejsce — siedziba Zamawiajgcego.

Pytanie:

Ile jest miejsc dostaw kart do gtosowania?
Odpowiedz:

Jedno miejsce — siedziba Zamawiajgcego.



